Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы: «Развитие культуры»     отчетный период 9 месяцев 2018г.

	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы бюджета сельского поселения на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма 1 «Развитие культуры»

	1.2.  
	Основное мероприятие  

«Развитие культурно-досуговой деятельности»
	Отдел культуры спорта и молодежной политики Администрации Верхнедонского района
	
	01.01.2018
	01.10.2018

	3260,6
	1791,4
	2376,5

	
	
	
	Оказание муниципальных услуг
	
	
	
	
	

	
	Реализация направления расходов (текущий ремонт здания, прочие расходы)
	Администрация Верхняковского сельского поселения
	Содержание имущества 
	01.01.2018
	01.10.2018
	348,6
	203,3
	203,3

	
	
	Администрация Верхняковского сельского поселения
	Проверка исполнения основных мероприятий отчетного периода
	X
	
	X
	X
	X

	
	 Соглашение о передаче полномочий в области культуры от 25.12.2017 №1
	Администрация Верхняковского сельского поселения
	Перечислено согласно графика 
	01.01.2018
	01.10.2018
	3260,6
	1247,6
	1247,6

	
	Реализация направления расходов (текущий ремонт здания, прочие расходы)
	Администрация Верхняковского сельского поселения
	Содержание имущества
	01.01.2018
	01.10.2018
	348,6
	203,3
	203,3

	
	Итого 
	
	
	
	
	3609,6
	2631,9
	2631,9


--------------------------------

<1> Под отчетной датой понимается первое число месяца, следующего за отчетным периодом.

 08.10.2018
Исполнитель: Литвинова А.И.
